令和２年２月２８日

保護者 様

川口市立前川小学校

校 長 新 井  恵

臨時休校に伴う登校日のお知らせ

 向春の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より

本校教育にご理解とご協力をいただき有難うございます。

さて、別添の通知のとおり３月２日から春休み前日までの期間が臨時休校となりまし

た。それに伴い、この期間中に課題の提示等を行うための登校日を設定するよう市教育

委員会より指示がありました。つきましては下記のとおり、登校日を実施いたしますの

でよろしくお願い致します。

記

１ 日 時   ①３月１３日（金） 登校時刻：通常通り ※通学班で登校

         （全校児童）   下校時刻：１０時３０分

        ②３月２３日（月） 登校時刻：通常通り ※各自で登校

         （６年生のみ）  下校時刻：９時３０分

        ③３月２４日（火） 登校時刻：通常通り ※各自で登校

         （６年生のみ）  下校時刻：１１時００分

        ④３月２６日（木） 登校時刻：通常通り ※通学班で登校

         （１～５年生）  下校時刻：１０時３０分

２ 内 容   ・臨時休校期間の課題の提示及び健康観察

        ・臨時休校期間の過ごし方についての指導の徹底

        ・来年度に向けた通学班編成会議

        ※３月２３日は６年生の卒業証書授与式の指導を行います。

        ※３月２４日は６年生の卒業証書授与式を実施します（詳細は後日）

        ※３月２６日は市全体の指定登校日（修了式等）

３ その他

 〇今後の感染症の状況によって、登校日の日程を変更することも考えられます。今後

の連絡は「保護者緊急情報メール」及び「ホームページ」で行います。メール登録

をしていない方はメール登録を必ず行ってください。

 〇昨日から行っている毎朝の検温は引き続き実施して頂き、カードを登校日に提出す

るようにしてください。